INDICAÇÃO Nº 82/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que proceda reparo no asfalto da Rua Ofélia Amaro Silva, na altura do número 115, onde existe um buraco de grandes proporções.

JUSTIFICATIVA

A medida solicitada visa colocar um fim ao desconforto causado por esse defeito no pavimento, que vem acumulando água na frente das residências, e provocando alguns acidentes.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2003.

LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR

PAGE